
 

 

Ceská telekomunikační infrastruktura a.s.,

region Morava

Technické řešení I.

INVESTH Ž NI AKCE

Kategorie AN — Přístupová síť

Podkategorie VPI - metalické kabelové přístupové sítě

Císlo SAP

Císlo interní

Schvalování akce 2-kolové schvalování

Název

CTN-VPIC Ostrava-Poruba,zázemí pro VPP

Budoucí uživatel NO-OS Moravskoslezsko

SMO MO Poruba

I t _ Klimkovícká 55/28

nves 0r ' 798 00 Ostrava—Poruba

IC : 00845451

Zpracovatel Vegacom Ing. Oldřich Ježek

Předkladatel Vedoucí: Pavel Sedlář

Manažer: Pavel Sedlář

Ing. Valter Skowronek

Ing. Roman Vlach

Ing. Tomáš Marek

Schvaluj e Karel Dombrovský

Bc.P.Jahn

p.Ludmi1a Uhrová

 

 



 

Obsah:

1 Souhrnná zpráva

1.1 Základní údaje

1.2 Účel stavby

2 Technická zpráva

2.1 Vstupní podklady

2.2 Navrhované řešení

2.3 Popis tras

2.4 Použita technologie

2.5 Použité předpisy

2.6 Koordinace

2.7 Ostatní

3 Podmiňující a související stavby

4 Vyjádření a záznamy

5 Přílohy

1. Souhrnná zpráva

1.1 Základní údaje

Identifikační údaje
 

Nazev:

Kategorie:

Podkategorie:

Typ investice:

Důvod 1:

Číslo interní:

Prvek SPP:

ABC :

HOST:

ATÚ:

CTN-VPIC Ostrava—Poruba,zazem1’ pro VPP

AN - Přístupová síť

VPI - Metal. kab přístupová síť

RSU Ostrava-Poruba
 

Kapacitní údaje
 

 

Průměrný naklad na:

 

100800_Délka HDPE trubek pro OK 0.00 km

100200_Délka metalických kabelů 0.00 km

lOO700_Délka nadzemní tratě 0 km

lOOlOO_Délka parů V metalických kabelech 0,00 km

lOO300_Délka výkopů vč.podvrtů a přechodů 0.00 km

Pary vyvedené na hlavní rozvaděč ústř. 0 pár

lOO400_Páry zakončené v účast. rozvaděčích 0 pár

lOO900_Počet bytových domů 0 BD

101100_Počet bytových jednotek v bytových 0 bj

domech

100500_Počet rodinných domů 0 RD

100600_Počet bytových jednotek V rodinných 0 bj

domech

Požadavky:

Název polygonu: CTN-VPIC Ostrava-Poruba,zázemí pro VPP.

K akci nejsou evidovány žádné požadavky

Termíny:
  Platnost UR od: ,

Nabytí právní moci UR:

UR nutno vyřídit-CETIN

 

 

 



 

Plánované zahájení přípravy: 2018

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Plánované ukončení přípravy: 2018 (nutno uzavřít leoBS o zřízení VBŘ)

Plánované zahájení realizace: předpoklad — , 2018 bude upřesněno investorem (SMO MO

Poruba) — dle zahájení a průběhu stavby

Plánované ukončení realizace: Dle požadavku SMO MO Poruba

Nabidka k přejímce (Plán): ..........................

Rekapitulace nákladů:

Příprava: 0,0 tis. Kč

Materiál - přímá dodávka TCZ: 0 tis. Kč

Materiál zhotovítele-vykazovaný: 0 tis. Kč

Materiál zhotovítele-nevykazovaný: 0 tis. Kč

Montáž: 0 tis. Kč

Zemní práce: 0 tis. Kč

GOZ: 0 tis. Kč

Poplatky: 0 tis. Kč

Ostatní: 0 tis. Kč

Provozní práce: 0 tis. Kč

VBR příprava + realizace: 0 tis. Kč

NPV:

OPEX: 0 tis. Kč

Celkové investiční náklady včetně přípravy: 0 tis.Kč

Celkové realizační náklady: 0 tis.Kč

 

1.2 Účel stavby:
 

 

„CTN-VPIC Ostrava-Poruba,zázemí pro VPP“

Předmětem stavby je přeložka nadzemní metalické sítě CETIN,které je nutné z důvodu Výstavby Zázemí pro VPP v Ostravě-

Porubě na ulici Nad Porubkou.Stávající nadzemní metalické telekomunikační kabely CETIN braní nové plánované výstavbě

a z toho důvodu musí být přeloženy.

 

  

 

 

 



 

 

2 Technická zprava

2.1 Vstupní podklady:
 

| Objednávka CETIN CR, projednání na místním šetření, podklady TEDO CETIN.
 

2.2 Navrhované řešení:
 

Předmětem stavby je přeložka nadzemní metalické sítě CETlN,které je nutné z důvodu Výstavby Zázemí pro VPP

V Ostravě-Porubě na ulici Nad Porubkou.Stávající nadzemní metalické telekomunikační kabely CETIN brání nové

plánované výstavbě a z toho důvodu musí být přeloženy.

Přeložka nadzemního vedení : Úsek A-B-C

Stávající trasa sdělovacího samonosného nadzemního vedení CETIN,se stranově převěsí na nově vybudovaný

sloup Jp bez přerušeniNový sloup Jp se vybuduje v bodě B.

Z důvodu výstavby nového sloupu je nutné pro stavbu projednat územní rozhodnutí o umístění stavby a uzavřít

věcné břemeno.

Trasu je nutné zkoordinovat vzhledem k ochranným pásmům ostatních inženýrských sítí a projednat se

všemi dotčenými správci včetně odsouhlašení ostatních inženýrských sítí.

Ke stavbě je nutné právoplatné územní rozhodnutí a vyřídit VBŘ..

Trasa přeložky je vedena v ( parc.č.2801/15,2801/175,3007/1,2801/37,2801/125,2801/83) v kat.území Poruba.

Nemovitosti jsou ve vlastnictví SMO,MěOb Poruba

Před realizací stavby bude uzavřena smlouva o provedení vynucené překladky,nejpozději před vydáním

územního resp.stavebního povolení. Po realizaci stavby pak bude provedeno geodetické zaměření skutečného

stavu podle platných předpisů, bude vyhotoven geometrický plán.

Ke stavbě je nutné zpracovat PD a vyřídit územní rozhodnutí (CETIN) a uzavřít 1ks smlouvy VBŘ..  
 

2.3 Popis tras
 

viz polohopis

VVN: ne

El. trakce: ano

Vodní toky: ne
 

2.4 Použita technologie:
 

Kabely: TCEKFLES

Kabelové soubory a přechody přes komunikace budou označeny Minimarkery 3M , typ 1255.

Po instalaci kabelu bude provedeno závěrečné měření dle předpisu TPP2001- 4 a TI 14 - měření K 1 a stínění

kabelu proti zemi a kontinuity stínění proti provoznímu páru.
 

2.5 Použité předpisy:
 

TPP 2001-l (TP 69 a) - Výstavba přístupových sítí č. I

TPP 2001-l (TP 69 b) - Výstavba přístupových sítí č. II

TPP 2001-l (TP 69 c) - Výstavba přístupových sítí č. III

TPP 2002 (TP 117) - Výstavba přístupových sítí - Optické kabely

TA 10 (l.-III) - Stavba nadzemních siti

ČSN 736005 - Prostorové uspořádání sítí technického vybavení

ČSN 33405 - Podzemní sdělovací vedení

ČSN 341100 — Křižovatky a souběhy vedení

POS 65-2001

Po ukončení stavby je nutno provést závěrečné měření dle TPP 2001 - 4 a TI 14. (měření Kl).

Dokumentace skutečného provedení bude zapracována dle směrnice TD000002 v aktuální verzi včetně

geodetického zaměření.  
 

 
 



 

 

2.6 Koordinace:
 

Navrhovaná trasa přeložky met. kabelů bude koordinována s výstavbou „Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě a

s výstavbou přeložek ostatních inženýrských sítí.

Investorem stavby je SMO,MěOb Poruba.
 

2.7 Ostatní:
 

Kontakty:

Projektový koordinátor TCZ: Ing. Tomáš Marek - 602696938

Zpracovatel CTN — Vegacom — Oldřich Ježek 602860465

Při provádění prací je třeba dodržovat zákon č. 251/2005 o inspekci práce, směrnici BOZP č. 595 a stavební

zákon č. 183/2006 a jeho prováděcí předpisy.   
3. Podmiňující, související a navazujici stavby:

Podmiňující akce - vložené: stavbu VPI je nutno koordinovat se stavbou výstavbou „Silnice III/4787 Ostrava

ulice Výškovická,mosty 4787-3,4787-4“ a s výstavbou přeložek ostatních inženýrských sítí.

 

| Interní číslo SAP Název projektu: Stav:
 

Navazující akce - vložené:
 

| Interní číslo SAP Název projektu: Stav:
 

4. Vyjádření a záznamy — viz. přílohy

5. Přílohy
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Název přílohy Stupeň

A-Přehledka umístění stavbypdf CaTN

B-Fotomapa umístění stavbypdf CaTN

C-Situace stavby v kat.mapě.pdf CaTN

D-Polohopis stavby,pdf CaTN

E-Katastrální mapapdf CaTN

F-Vyjádření POS-CETIN,pdf CaTN

G—Vyjádření CETIN k existencipdf CaTN

H-Sežnam parcelpdf CaTN

CH-Výpis Z KN.pdf CaTN

I-Kalkulace nákladů PPD,pdf CaTN
 

  



Nad Porubkou, Ostrava ' Mapy.cz

 

9w.-
***-“eng

A

w

Š:

„

.
v;

a “me

g

L;

c-

3

,

:?

::

a

a?“
.

*

Ú.

f„ a
f

'

\

ramaslsnckych

5%:le

Š

><

331,fo

b

»

%

'u

a
3,at Ja

;
r‘

6

19135
%“ :

.g
_

:.

C

.

T

X

945.
' „$"—\

G

g

s
„ - * au

%

*

:!

É

.;

š

mam-Í
%,

';
co

.

sm

L

ij

bum

o gum.
.

,

:
u

m:
N

am“

*
ň

_
me

.r:|

,
.esxn“a

J.

w

5;

f.
'?až?

'rx'“*'-"*ff—'

!?"

(3*«-

š

er

Zghume'm':

Š

A;

z: \
ll, ”’79."

w,

m

-—-7

Gama“-

_1
——Rudná

řítila—“**

O
100

200
300

_

m
© Seznam a a 5 © Opens‘ree‘map

https://mapy.cz/zakladni?x=18.1795245&y=49.8205780&z=16&source=stre&id=1 1 1444&q=Ostrava%2CNad%20P0rubk0u

Rea-2‘ "

   

 

«aw, >
" 1r" * ,*

"’7 '3 X 'C' ,? 3

‘M „= „, :

" ' ' ' é‘ & 5

S <? &'

PORUBA

Sfepa Ě? :

Pňúng

K
r
a
-
p
a
v
k
a

“
m
á

 

  
 

—- Oty Pama

“(Ú—amino fa

Přehledka umístění stavby

$%

„ Oly?>1\r1a ;

 

j:

:

rr

š

E:“

Uk.„„ “

Vm.

"v,“ ,

' M.:,

. 2s
ý on”

tern

»|!
>
a

S
,:
q

meč:

:=
z
(»

\n..

PSnHux-U.

swan}
na?

VPIC Ostrava—Poruba,zařízení pro VPP

Stránka č. 1 z 1

$ 0„, 0

%$ “Sira

Fr

© ' “

1 ‘3“

':Ž \

.fě

f

Řezna

(;D

A?

3'

SVINOV
c

CŽ

'$;
»

Zš
%, „

, a“

(\&&

r0/ „ \

a; $,

%$

F=urťa '"a:

a? .
42» x

náměssu <2):p

 

Vykr.č.l

13.1.2018



 

      

   

 

   

 

      

    

   

      

   

 

     

  

  

 

   

 

  

  

  
   

  

  

 

 

   

 

      

8639/18

2955/1

k ' P b
2801/160 ' U ' O ru a

2801/161

2801/120

3009/3

__- 3007/1

2807/

779

2801/156

3009/2 2801/110

2801/141

3801/159 D 0 STÁVSLOUP CETIN %„

.. "k

2801/140 \ \ \
/

2801/169 2801/111

69

2801/16

2801/136

NOVÝ SLOUP CETIN

2801/116

2807/76-

i

2801/21

2801/126

č)

GO!/]

35

2801/176

2801/37

PORUBA

2801/89

2801/126

'0

97/7?

2801/91

— — — Přeložka nadz.ved.CET|N-A-B-C

— - — - — Stáv.CET|N v zemi

2801/125 — — — SÍáV.CET|N nadzemní

+ 96k Stév.CET|N nadzemní-přeložit 2801/92

. Sloup Jp CETIN

0/6 Kotúzemí : Poruba obec : OsTrovo Dan/m : I/20l8

Vypracoval; |ng.0|dr“ích Ježek okres :Os+rovo-més+o Mér'i/ko ,. I: IOOO

3974/] Název projektu: VPIC OsÝrovo—Porubozózemí pro VPP

\ Obsah : , , V Výkres čís/o .-

SITUACE STAVBY V KATASTRALNI MAPE 3 \/

z \ z \ “\
 



 

 

 

 

223 sec

   

+
.
“

UKONČENO Y7

PODZEMN M HP so

2332359420
zmena

 

NAPOJENO NA VODOVOD

PE DN150-OVAK

221 we

22: 2:0

 

223033

zmen

 

222 930

  

       
222 es

222 590

222 5‘3

  

47806031128

Y= “I 6 .8 9

"zacnou \

, \,

n

               

   

STÁVSLDUP  

  
   

  

NOW SLOUP

CETIN-DEMONTÁŽ

  

  

  

VODA AREÁLOVÁ

 

LEGEND

 

     

 

A INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:

">qule VEDENI NN . cez Dl5lvlbuce

pouzzmm VEDENI w . cez Dlslrimme

HORKOVOO PODZEMNI -VEOLIA ENERGIE 3.3.

vom/oo xmms.

HHSENA KANALIZACE -v mnam PNEU JANDA

NADZEMNIVEDENI -I:ET|N

VEŘEJNÉ ostrLENl .oswxvsxe KOMuNIKACE

KANALIZACE JEDNUTNA rev.-.K

annexe VEDENI -OVANEY«.>.

, NADZEMNI mmm; VEDENI vuxsmlx szmw. onsmmsm

923mm KANALIZACE -v MAJETKU MD pawa/=

H macs KAYASTRU macaw CISLU

.a 02.1 . KANALIZACE ussva

KANALIZACE z: zpzwzwv'cu PLUCH um 50.2mm (VEDENO NA om

KANALIZACE zE sTREch A z OLK NA ve“ oman-2 0m won—1e NH

HAVARIJNI mem: am 50 . M 5m mnvgmw vsAKnx/nclkn ZARIZENI)

oDLucovAc LEHKÝCH KAPALIN

2 55x2 DSx' 72

vsmmcl mmzsm . mmvsmomcl aoxv WAVIN AZUR/\ woman mmm 4m

» VRTV GZUDmm HLOUBKV mm VVSYRDJENE PERFOROVANOU PAZNICI szs

Io C2.4 - PRUDLUUZENI KANALIZAČNIHO RADU DNSUU-‘I Um

IO 54.1-PRUDLOUZENIVODDVODNIHO ŘADU PEmDRC SDR“ DEUxB 2 - 97 Elm

IO 04.2 -VODDVODNI PŘIPDJKA PEIOURE SDRM Dsnxd E “39 am

In 02.1 - PŘELOZKA KANALIZAle PŘIPOJKV

NOVA KANALIZACNI PŘIPOJKA PNEU JANDA Dmsu - 35 SM

PREKLADANA SIAVAJICI PŘIPGJKA PNEU JANDA DN1 5E1 - SQ am

In 02.2 - SPLAŠKDVÁ KANALIZACNI PRIPO VKA DM so - 35 hm

so m. mop-2m

IO 06 - PRDDLDUŽENI VENKOVNIHO OSVĚTLENI

lo M - PŘIPGJKA HDRKUVDDU

Io on . mus—om NN

IO 07 - DPV ICKA PRIPOJKA DVANH a.s.

mmow Rozvon agmommmmm zAstKvA

STAV. PDDZEMNI KABEL - CETIN-ZACHDVAT

STAV. NADZEMNI KABEL - EEYIN-ZACHDVAT

RUSENV NADZEMNI KABEL , CETIN

_ pmam NADZEMNIHG „mu cum

OBJEKTOVÁ SKLADBA:

sum 415 wzuzmwp

so Dz-ZASY , ENI pmmwmm stNl

som-omocwn

Io „, .szzNE mow

 

som -OBJEKT mzmvw

„AVA „„ „Dow Io uz . mmm smsxovs mmmcm mnam

Io nz , sPLASKovA KANALIZACNI mmm

lo a; . mmm ussmw.
so nz. ZASYŘEŠENI PARKOVACICH STANI „„ „, _ „W mc; „mw

 

no as. Homovunm mam“

lo M . NOVE ZPEVNENE FLOCHV ponzuENE .n m , pmumzzm VouuquNIHo mnu

IO m . NOVE ZPEVNENE PLOCHY pocnuzl lu ua ivonoquNl mmm

ro 0:— pmpom NN , nsm wmvw par řasy szz

Io as .vmm: osvmml. new scum

ro w. PR‘DOJKA oPflcKE „E

 

ZAYRAVNENI

 

KÁCENE NALETOVE UREVINV

IO os . MOVE smzmv \ svano vc

Nmoav NA ODPAD .KoMuNALNL PAPIR. PLAST

 

 

 

\ „MN

Souřadný swim“: nex

Www Wm : BpV

LD Duc: 222u5m.n.m.

 

Ko'.uzemszoruba ]obec :Ds'ruvo Dam .- vzows
 

Wplacwal: ‘nq.0\drich .15st \ okres :Os'ravo'mes'n Meir/ko: „500

 

 

Na

0

 

Zevpra/ekYu: vac Osfrcvm'Porubolczemw pro VPP

Dsah: wm; am .-

Polohopls “©va

 

  
  
 

1400eroŠIa/cnnrpomwcm

„cm mm mm na ké/OVANET

   



 

 

  

  

   

  

 

   

 

  

 

   

8639/11

2955/1

k.ú.Poruba

2801/160

2801/161   
2801/120

 

  _; 3007/1

?(907/779

    
    

      

   

    

   

 

  

 

  

2801/156

2801/141
3009/2 2801/110
D

8507/09

8801/159 i(,
""k

  2801/140

%
2801/169 2801/111

   
2801/174

 

  
2801/16

2801/136

2801/116

2807/76

2801/128

2801/21

22907/7 79

    

    

   

  
    

   

2801/126

<:)

(901/13

5

2801/176

2801/87 2801/37

2801/126

7/7;

2801/91

280 1 /92

2801/18

PORUBA

8801/125

0/6

8974/]

\ Římu/36

   2801/150 &%

 



VPIC Ostrava-Poruba,zazemí pro VPP

PŘÍLOHA č.1

II. Misto záměru-dotčené pozemky

Navržené pozemky k umístění stavby:

 

 

 

 

 

 

       

obec katastrální území parc. č. druh pozernku podle katastru výměra
nemovrtostr m2

Ostrava Poruba 280 1/ 15 ostatní plocha 8 15

Ostrava Poruba 280 1/ 175 ostatní plocha 18 15

Ostrava Poruba 3007/1 ostatní plocha 6622

Ostrava Poruba 280 1/37 ostatní plocha 6329

Ostrava Poruba 280 1/ 1 25 ostatní plocha 2 1957

Ostrava Poruba 2801/83 zastavěná plocha a nádvoří 145
 



Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

Informace o pozemku

Parcelní číslo: m

Obec: Ostrava 554821 fl

Katastrální území: Poruba 715174

Číslo LV: fl

Výměra [m2]: 815

Typ parcely: Paroela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnicv SJTSK

Způsob využití: jiná plocha

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické pravo

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Svěřená správa nemovitostí ve vladnictví obce

Městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28. Poruba, 70856 Ostrava

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno chůze ajízdy

Věcné břemeno vedení

Jné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Stránka č. 1 z 1

 

 

Podil

Podil

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Moravskoslezský krai

Katastrální pracoviště Ostrava1/1

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 13.01.2018 20:00:00.

© 2004 - 2018 Český úřad zeměměřický a katastrálnía , Pod sídlištěm 1800/9 Kobvlisv 18211 Praha 8%

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na 'e'ich efmail adresu/7.

Verze aplikace: 5.5.1 build 0

http ://nah1izenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=ii23F35Cku68qu. .. 13.1.2018



Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

Informace o pozemku

Parcelní číslo: W

Obec: Ostrava 554821 fl

Katastrální území: Poruba 715174

Číslo LV: fl

Výměra [m2]: 6329

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnicv SJTSK

Způsob využití: ostatní komunikace

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávněni

Vlastnické pravo

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Svěřená správa nemovitostí ve vladnictvi obce

Městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28. Poruba, 70856 Ostrava

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno chůze ajízdy

Jné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Stránka č. 1 z 1

 

 

 

 

Podil

Podil

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Moravskoslezský krai

Katastrální pracoviště Ost raval)

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 13.01.2018 20:00:00.

© 2004 - 2018 Český úřad zeměměřický a katastrálníl' , Pod sídlištěm 1800/9 Kobylisy 18211 Praha 80

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na 'e'ich efmail adresu/7.

Verze aplikace: 5.5.1 build 0

http ://nah1izenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=oqujqR9DZth 1 ... 13. 1 .201 8



Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

Informace o pozemku

Parcelní číslo:

Obec:

Katastrální území:

Číslo LV:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový list:

Určení výměry:

Druh pozemku:

Součástí je stavba

Budova s číslem popisným:

Stavba stojí na pozemku:

Stavební objekt:

Ulice:

Adresní místa:

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo

2801/83fl

Ostrava 554821 fl

Poruba 715174

1919

145

Parcela katastru nemovitostí

DKM

Ze souřadnicv SJTSK

zastavěná plocha a nádvoří

Poruba 414085 I); č. p. 2224; stavba pro dopravu

p.č. 2801/83 

č. Q. 2240

Nad Porubkouď

Nad Porubkou 2224/29k/7'

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Svěřená správa nemovitostí ve vlaánictví obce

Městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28. Poruba, 70856 Ostrava

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jné zápisy

Typ

Změna výměr obnovou operátu

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Stránka č. 1 z 1

 

 

Podil

Podil

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Moravskoslezský krai

Katastrální pracoviště Ost rava/7I

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 13.01.2018 20:00:00.

© 2004 - 2018 Český úřad zeměměřický a katastralnwI , Pod sídlištěm 1800/9 Kobvlisv 18211 Praha 8%

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na 'e'ich efmail adresu!/'.

Verze aplikace: 5.5.1 build 0

http ://nah1izenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=c3Ok1VK9PDKdY1. . . 13. 1 .201 8



Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

Informace o pozemku

Parcelní číslo: W

Obec: Ostrava 554821 fl

Katastrální území: Poruba 715174

Číslo LV: fl

Výměra [m2]: 21957

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnicv SJTSK

Způsob využití: jiná plocha

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické pravo

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Svěřená správa nemovitostí ve vladnictví obce

Městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28. Poruba, 70856 Ostrava

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno vedení

.jné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Stránka č. 1 z 1

 

 

Podil

Podil

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Moravskoslezský krai

Katastrální pracoviště Ostrava1/1

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 13.01.2018 20:00:00.

© 2004 - 2018 Český úřad zeměměřický a katastrálnía , Pod sídlištěm 1800/9 Kobvllsv 18211 Praha 8%

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na 'e'lch efmail adresu/7.

Verze aplikace: 5.5.1 build 0

http ://nah1izenidokn.cuzk.cz/ZobrazObj ekt.aspx?encrypted=b1fscquFB6NT 1 Yi . . . 13.1.2018



Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 z 1

Informaoe o pozemku

 

 

Parcelní číslo: W

Obec: Ostrava 554821 fl

Katastrální území: Poruba 715174

Číslo LV: fl

Výměra [m2]: 1815

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnicv SJTSK

Způsob využití: jiná plocha

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Svěřená správa nemovitostí ve vladnictví obce Podíl

Městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28. Poruba, 70856 Ostrava

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno chůze ajízdy

Věcné břemeno vedení

Jné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

\ňce informací k cenovým údajů nalezenete v k aplikaci.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Moravskoslezský krai

Katastrální pracoviště Ostrava1/1

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 13.01.2018 20:00:00.

© 2004 - 2018 Český úřad zeměměřický a katastrální/) , Pod sídlištěm 1800/9 Kobvllsv 18211 Praha 8/) Verze aplikace: 5.5.1 build 0

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na 'e'lch efmail adresu/).

http ://nah1izenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=FPVp5Auanun2. .. 13 . 1 .201 8



Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 z 1

Informaoe o pozemku

 

 

 

 

Parcelní číslo: m

Obec: Ostrava 554821 fl

Katastrální území: Poruba 715174

Číslo LV: fl

Výměra [m2]: 6622

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnicv SJTSK

Způsob využití: ostatní komunikace

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávněni

Vlastnické právo Podíl

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Svěřená správa nemovitostí ve vladnictvi obce Podíl

Městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28. Poruba, 70856 Ostrava

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno chůze ajízdy

Věcné břemeno vedení

Jné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Moravskoslezský krai

Katastrální pracoviště Ost raval/l

 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 13.01.2018 20:00:00.

© 2004 - 2018 Český úřad zeměměřický a katastrálnía , Pod sídlištěm 1800/9 Kobvllsv 18211 Praha 8% Verze aplikace: 5.5.1 build 0

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na 'e'lch efmail adresuz.

http ://nah1izenidokn.cuzk.cz/ZobrazObj ekt.aspx?encrypted=o9y8hIApJ9GoJEV. . . 13.1.2018


